
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Ciechanów nieruchomości gruntowej 
w miejscowości Mieszki Atle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Ciechanów nieruchomości gruntowej, położonej 
w miejscowości Mieszki Atle, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna obrębu 
Mieszki Różki numer 62 o powierzchni 0,7963 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi księgę 
wieczystą numer PL1C/00038793/2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48083EFF-5527-451A-8553-F0C8D314DE42. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
ewidencyjne obrębu Mieszki Różki numer 62 o powierzchni 0,7963 ha, położona w miejscowości Mieszki Atle 
gminy Ciechanów stanowi własność osoby fizycznej. Zakup działki powodowany jest potrzebą zlokalizowania 
na jej obszarze świetlicy wiejskiej oraz parkingu w celu zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej w sferze 
społeczno - kulturalnej. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48083EFF-5527-451A-8553-F0C8D314DE42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


